
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.02.2023                                      р.п. Токарѐвка                                            № 76 

 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

Токарѐвского района Тамбовской 

области 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в 

соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное 

заключение  правового департамента Правительства Тамбовской области № 125 

от 26.01.2023, на основании  Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ                  

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 20.07.2020                         

№ 239-ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарѐвского района Тамбовской области, администрация 

района постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации района Токарѐвского района Тамбовской области:  

от 24.08.2015 № 309 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на провоз 

тяжеловесных и крупногабаритных грузов» на территории Токарѐвского 

района»;  

от 09.08.2016 № 314 «О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

провоз тяжеловесных и крупногабаритных грузов» на территории 

Токарѐвского района», утвержденный постановлением администрации 

Токарѐвского района от 24.08.2015 № 309»;  

от 29.07.2019 № 389 «О внесении изменений и дополнений в 

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на провоз тяжеловесных и крупногабаритных грузов», 

утвержденный постановлением администрации района от 24.08.2015 № 309»; 

от 24.03.2022 № 112 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

провоз тяжеловесных и крупногабаритных грузов» на территории 

Токаревского района», утвержденный постановлением администрации района 

от 24.08.2015 № 309». 



2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании              

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района А.В. Жукова. 

 

 

Глава района                                                                                В.Н.Айдаров 

 


